Boy^at Biotas in casu in quo fuerint in numero pauciori (juain duo-

masses, &c. decim. lideiiKjue pau]>crcs ad ordinationem cupollani eleemo-

synarii inferius descriy>ti, vel magistrorum eorundem in hac

parte d.putatorum, ad dicendum quotidie matutinas et boras

de Domina. septem psalmos et quindecim psalmos, cum litania ac

"Placebo" et
"
Dirige," cum Commendatione, secundum usum

Sarum, compellantur, exceptis diebus Natalis Domini, Paycha1
,

Pentecostes, Assum])tionis Beata1 Maria1
, Omniumqu "-anc-

torum, in quibus volo cos ad dicendum " Placebo" aut "
Dirige'

cum Commendatione aliqualiter obligari. Et ad id idem ma-

gistri corum consimiliter noverint se teneri in suarum ])ericulo
animarum ; hoc adjecto moderamine, quod infirmitati 11011 pro-
vectorum in grammatica, ac minoris atatis quam annorum

duodecim, per sibi intendentes in ea parte rationabiliter con-

descendatur. Compellantur etiam praedicti pauperes et eoruin

magistri prout condecet et congruit, juxta ordinationem Pr;r-

|)ositi, locum cjus tenentis vel eiecmo&ynarii, diebus Dominicis
ct aliis diebus festivis in quibus scholas non irequentant, lions
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interesse canonicis ac missis juxta mea statuta ordinariis
; ut

sicut aliis diebus scholastico, ita lost i vis dicbus ecclesiastico

proficiant excrcitio : nee liceat Pra'posito vel alicui scholarium

aliqucni eorundem in vacations \el extra distrahere ut secum
vaclat vel cquitct in villa vel extra occasione quacunque, quod

nter fecerit. sciat sc ivatuin perjurii incurrere ipso facto:

teneantur predict i eleemosvnarii Fnrposito sou Sociis in

aliquo ininistraro nisi fork* in anla scliolariuin coinnuini. ct hoc
soluin cum curialitails honefttasffeqnirit ct ad id ipsis clccmosy-
n;iriis u|>jK>rtunitas f'ucrit, sine inijiedimento ])rofectns. Arce-

antnnjne prsedicti ])aii}>eres per praedictoe \c>l corum aliquem
ut sint dilii^cntcs circa sir.im <loctrinam, tain in plcno termino
<niai:i in vacatione. ni^i infinnitas cxcuset vel alia urjjcns causa,
ct. ut . arctcntnr omncs eis intendentes sixc de cantu

tu qualicunque svb vinculo juramenti. DC pra- Of the

dii" -a])cllanis sit unus |)rimus ct ca])itancns, Decanus office of

ll.-i- nomine vocitandus, qui cicteros rc-ulct in dicta cede-
o^chapd,

;i-ta capclla: duo alii Pran-entores, chorum rc'cntcs in Precentors,
-

majoribus, ad quorum assignationcm Socii aullB antedict* 8ac *tn

rantnre ct lcrcrc teneantur. Quartus vcro capc'llanus sit
Alnilnier,